Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N2 . 7469/08
DE 10 DE JANEIRO DE 2.008

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICÍPIO

N° A P, 4l de â 5 L <;) I 19~.

Declara de Utilidade Pública o "Grupo de Apoio ao Indivíduo
com Autismo e Afins - GAlA".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que
a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 . Fica declarado de Utilidade Pública o "Grupo de
Apoio ao Indivíduo com Autismo e Afins- GAlA", com sede administrativa no Município
de São José dos Campos.

Art. 22. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 1 O de janeiro
de 2.008.

Edu~
Prefeito Municipal

Re · trada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
oito.

_)t .. J.J\' t ~~ '"'-'-'\1 V' (

Roberta-Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei 488/2007 de autoria do Vereador Petiti da Farmácia Comunitária)
L. 7469/08 Pl 82293-8/07